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Vilma und Dani suchen gemeinsam ihr Glück! 
 
Die beiden Geschwister kamen jung gemeinsam mit ihrer Mutter Bonnie in unser spanisches Katzenhaus. Beide 
sind sehr verspielt und lieben es gemeinsam durch das Kittenzimmer zu toben. Vilma ist Menschen gegenüber 
sehr liebevoll und gesellig. Sie genießt jegliche Streicheleinheiten. Dani ist etwas misstrauisch, lässt sich aber 
hochheben und streicheln. Es wäre toll, wenn die Geschwister gemeinsam ein zuhause finden. 

Haltung: Wohnungshaltung, Balkon/Terrasse gesichert falls vorhanden, keine Einzelhaltung. 

Wer schenkt den 2 süßen Geschwistern ein liebevolles zuhause? Schreibt uns bei Interesse bitte eine 
Nachricht oder füllt einfach direkt unsere Online-Selbstauskunft aus.  

 

 Name: Vilma und Dani 
 Rasse: Katzen 
 Alter: * Juni 2024 
 Geschlecht: weiblich/männlich 
 Aufenthaltsort: Tierheim Spanien 

Selbstauskunft Vilma-Dani-online E-Mail 

       Kontakt: Inga Schweitzer +49 152 31 95 48 90 

        Web: www.hundelebensaar.de 

Liebevolles zuhause 
gesucht! 

Vilma und Dani 

01
52

31
95

48
90

 

01
52

31
95

48
90

 

01
52

31
95

48
90

 

01
52

31
95

48
90

 

01
52

31
95

48
90

 

Geimpft | gechipt | kastriert | EU-Ausweis 

Tests: FIV & FeLV negativ 


